

Uchwała nr XIII/58/15
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 10 listopada 2015 roku

w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku sołectwa Wieża
dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w roku 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołecim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje:

§ 1

Uwzględnia się wniosek sołectwa Wieża w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2016 roku, na remont ściany świetlicy wiejskiej oraz zakup przystanku autobusowego dla dzieci szkolnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do Uchwały nr XIII/58/15
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 10 listopada 2015 roku

Burmistrz odrzucił wniosek sołectwa Wieża o przeznaczeniu funduszu sołeckiego przypadającego sołectwu Wieża na 2016 rok, ze względu „*na brak oszacowania kosztów przedsięwzięcia – brak kosztorysu inwestorskiego*”. Sołtys wsi, zgodnie z art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim podtrzymała wniosek sołectwa z dnia 28.09.2015 uzasadniając, że sołectwo spełniło wszystkie warunki określone w ustawie. Po przeprowadzonej analizie Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski stwierdziła, że wniosek został złożony poprawnie wraz z obowiązującymi załącznikami to jest: Uchwałą Zebrania Wiejskiego, protokołu z zebrania oraz listą obecności. Ponadto wniosek został złożony w określonym ustawowo terminie, został uchwalony przez Zebranie Wiejskie. We wniosku wskazano na co mają zostać przeznaczone pieniądze. Oszacowano koszty przedsięwzięcia, nie przewyższające te, które zostały określone dla sołectwa. Wniosek zawiera uzasadnienie. Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.